— 1 —

大海大校发〔2015〕119 号

关于公布大连海洋大学 2014-2015 学年

优秀教学奖获奖教师名单的通知

各院（部）、处（办）、馆：

根据《大连海洋大学优秀教学奖评选办法》的规定，经各教

学单位申报、学校审定，吴垠等 60 名教师获得大连海洋大学

2014-2015 学年优秀教学奖。现将名单公布如下：

水产与生命学院：吴  垠  王茂林  刘  洋  湛垚垚

张丛尧  蒲红宇

海洋科技与环境学院：李  微  刘  靖  尹增强  顾冬雨

食品科学与工程学院：佟长青  丛海花

机械与动力工程学院：周立彬  宋若冰  都  萍

海洋与土木工程学院：马广东  田兴旺  高  玮  张明慧

 — 2 —

航海与船舶工程学院：栾  剑  王海英  杨  烨  张大恒

信息工程学院：谷  军  郝立颖  姜国兴  李  响

杨文莲

经济管理学院：李  强  包特力根白乙  庄  平

理学院：李  琢  万  莹  屈磊磊  张  红

外国语学院：张艺玲  祝  宏  艾米娜  张红艳

    法学院（海警学院）：甘瑞丰  刘  洋

艺术与传媒学院：张仕春

马克思主义学院：李大棚  刘  学

体育部：刘  莹  李  辉

国际交流与合作处（国际教育学院）：刘  东

应用技术学院：刘文萍  常  丽  丁  雨  张  晶

刘  洋  屈武江  柳晓娟  秦佳梅

范振禄  张春玲  冯  丽  马  莹

刘淑娥

大连海洋大学

2015 年 9 月 2 日

大连海洋大学学校办公室                    2015 年 9月 2日印发